

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG770131
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-08T23:25:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA
 PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ845 A C	98264	68581	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	156	028	P	786210004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	230	279.34	127183	22.13+22		169.68	39,026.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,026.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,244.22															
#Error															
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	5	655.39	127183	20.61+22		405.85	2,029.25	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,029.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 324.68															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERV T KLN X LUJO 100	100	12	LUJO		C	90	508.69	127183	32.35+22		268.43	24,158.70	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,158.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,865.39															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	50	1,268.27	127183	46.69+22		527.38	26,369.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,369.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,219.04															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	375	91,583.35
													TOTAL IVA 16:	14,653.33	
													TOTAL VENTA:	106,236.68	

(CIENTO SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG770131
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-01-08T23:25:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N

COL. LA JOYA C.P. 22640

TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.

AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 S/N

COL. LA JOYA C.P. 22640

TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ845 A C	98264	68581	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	156	028	P	786210004001

FOLIO FISCAL: C6A91DAA-4E59-4F69-A8A0-29570A57C1D7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NC

+UMAFr2gDdr/PVbZN1eu9zkYtR2EjWclajqEp7NklpGRRwTH/HqJpWCzrZLF2EPay8SymMQncOcKaPmfEpr3ebKWOz06mi6n75KcZVWeYtjhM941S3Qgh0/b0JQy2ymlzeqKtT5ektv7r58P57q5+2xc\

1aHzsmw8SoQUELaYaeEu0PAIQLLb7XH5BAN3n98tKNFUo1lBVskB+uCXiUY/ePDoYsi6SIaBfw+DaJ0vnozWALIjSxQsWquf5QLk

+g1+2xauKu9mq6TdqKonJgOC2LJhbQru0GnUKjPLuIKjth27jC7MyIsIFFPbW+jHCNTqdWe9Jjv/JJxgr2hwFH/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

gVtZaa9s3Ud2Z+NYcFHJw3CC89wfTuUejyZlJ3oEcCC6C17FmhrLZlS/sI73Ew5wfPjCnmIjMukePtKirsw/+uJopvW4z

+04SV4RwO67CsJHC0hoalzI84/SxbRMwOJ7QcsFj9QN3QA4w1hS0VtKAXBNR7hpGcZxOHHS5kHoxJiTf7rx7mIwq6sq0CE63GSzr/0matzS

+GeNGPRL3Jn41CptPKmlqeBlIXYmvpGvr/7C9/e5kvyEAJHw/SWHpcI3dGPeD68Wayjn+132ScUeWUbcH8MuYyglTbnDZzPAhWPL6raVCjGTfYJ9uhE9Q8+OvXL1+OCvvyvF1rBGjkQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C6A91DAA-4E59-4F69-A8A0-29570A57C1D7|2022-01-08T23:26:49|EEL961104G96|NC

+UMAFr2gDdr/PVbZN1eu9zkYtR2EjWclajqEp7NklpGRRwTH/HqJpWCzrZLF2EPay8SymMQncOcKaPmfEpr3ebKWOz06mi6n75KcZVWeYtjhM941S3Qgh0/b0JQy2ymlzeqKtT5ektv7r58P57q5+2xc\

1aHzsmw8SoQUELaYaeEu0PAIQLLb7XH5BAN3n98tKNFUo1lBVskB+uCXiUY/ePDoYsi6SIaBfw+DaJ0vnozWALIjSxQsWquf5QLk

+g1+2xauKu9mq6TdqKonJgOC2LJhbQru0GnUKjPLuIKjth27jC7MyIsIFFPbW+jHCNTqdWe9Jjv/JJxgr2hwFH/A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-08T23:26:49

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133452

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

